

## 2. Nyhedsbrev 2015-2016 - oktober 2015

SÅ er en ny sæson atter skudt i gang efter en vellykket standerhejsningsfest. Vejret har vist sig fra flere sider med masser af blæst og høje bølger - afløst af skønne sensommerdage, der gjorde saunabesøg til en mere end almindelig svedig affære 😊

### Introduktion af nye medlemmer

Klubbens medlemsantal er pr 9/10 i alt 7.341, fordelt på 6.140 eksisterende medlemmer og 1.201 forventningsfulde og glade, nye vinterbadere. 764 af dem har indtil dato været til introduktion. Tag godt imod alle - uanset hvor længe du har været på Jomsborg.

Vi minder også lige om, at fristen for indmeldelse/fornyelse af medlemskab er den 31. oktober.

### Hearts and Mind arrangement med Folkeuniversitetet

Jomsborg viste sig fra sin smukkeste side ved arrangementet, hvor 35 mennesker mødte op, nød havet, saunaer og et spændende foredrag om "Lykke" ved leder Christian Bjørnskov fra Center for Lykkeforskning. Efterfølgende har flere af deltagerne meldt sig ind i klubben - klubbens formål om at fremme kendskabet til vinterbadning er således lykkedes:-)

### Vi er hinandens miljø....

Sådan sagde vores formand Torben bla. I sin tale til standerhejsningsfesten. Han sagde også, at "I skal passe på hinanden og på Jomsborg". Her i nyhedsbrevet vil vi gerne minde om, at det i praksis også betyder, at klubhusets stand og tilstand afhænger af DIG.

Det er ikke i orden at sætte tyggegummi fast på borde og stole - eller andre steder som fx under saunabænke og på brillehylden. Det er heller ikke i orden at efterlade opvask eller tomme flasker fra en munter aften eller at lade madrester overnatte på det lille bord i "køkken-enderne". Vi har tidligere haft problemer med rotter og vil helst undgå det sker igen.

Husk også at klubhuset er og skal være en oase for os alle, et socialt og inkluderende sted med plads til grin, avislæsning, snak og kaffedrikning. Et sted, hvor vi sætter pris på andres selskab og fællesskab.

Forvent derfor ikke at du kan optage et helt bord selv. Husk også at slukke stearinlys, hvis du forlader klubhuset som den sidste.

Vi er mange medlemmer, og det fungerer bedst, når alle gør sig lidt umage. Når man har øvet sig ca 10.000 gange bliver man verdensmester – så gå bare i gang 😊

### Jomsborg har fået en ny "kollega"

-nemlig en vinterbaderklub ved Egå Marina kaldet "Egåvikingerne". De inviterer til åbent hus søndag d. 25. oktober mellem kl. 11 og 13, hvor du kan se deres flydende sauna og andre faciliteter.

Og når vi er ved invitationerne, så arrangerer Skagen vinterbadeklub festival fra d. 28. - 31. januar 2016. Nærmere information følger senere.

**Husk Fuldmånen** Tirsdag den 27. oktober kl.18.30: Martin Impgaard holder billedforedrag om en trekkingtur i de gamle rismarker i Filippinerne. Læs mere på [www.vinterbadning.dk](http://www.vinterbadning.dk)

**Efterårsstormen raser i disse dage - så pas rigtig godt på jer selv og hinanden derude.**

